Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0037.007613/2023-55

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 510.168,88 (quinhentos e dez mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta e
oito centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Sim. Pode ser substituída por declaração formal de conhecimento pleno
das condições - art. 63, §3º da Lei 14.133/21. Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: